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ســتاد انتخاباتی دونالد ترامپ 
ساعتی پس از نخستین نمایش 
فیلــم کارآموز، ســاخته علی 
عباســی در جشــنواره کن با 
صدور بیانیه ای ضمن »زباله« 
خواندن ایــن فیلم تهدید کرد 

از عوامل آن به دلیل آنچه دروغ پردازی معرفی شــده، شکایت خواهد کرد. 
فیلم »کارآموز« ساخته علی عباســی، کارگردان ایرانی تبار مقیم دانمارک 
مقطعی از زندگی دونالد ترامپ را در دهه۸۰ میــادی روایت می کند که او 
تبدیل به چهره قدرتمندی در صنعت ساختمان ســازی می شود. همچنین 
خبرگزاری ها گزارش دادند دنیل اسنایدر، یکی از دوستان نزدیک ترامپ یکی 
از تامین کننده های مالی فیلم کارآموز بوده که حالا متوجه شده سازندگان 
فیلم سرش کاه گذاشته اند. اسنایدر بدون خواندن فیلمنامه و به این دلیل 
که فکر می کرده فیلم در حمایت از ترامپ ســاخته شــده، رقمی در حدود 
1.1میلیون دلار برای ساخت این فیلم به ســازندگان این پروژه کمک مالی 
کرده و حالا که فیلم در کن اکران و مشخص شده در حمایت از ترامپ نیست، 
گفته که سر من  کاه گذاشتند؛ من فکر می کردم دارم به ترامپ کمک می کنم. 
به همین دلیل وی قصد دارد از سازندگان شکایت کند.»کارآموز« تا اینجا یکی 

از ضعیف ترین فیلم های جشنواره از دید منتقدان بوده است.  

قصه های غزه 
اعتراض ترامپ
کن هشتادوهفتم به ایستگاه پایانی می رسد

»برتا« با شهرام حقیقت دوست 
سریالی پلیسی درباره اسلحه ای که گم می شود 

سریال »برتا« به کارگردانی امیرحسین ترابی و با بازی شهرام 
حقیقت دوست به زودی برای پخش از شبکه نمایش خانگی 
کلید می خورد. داستان این ســریال با گم شدن یک اسلحه 
برتا شــکل می گیرد که ماجراهایی به دنبال دارد.به گزارش 
همشهری، امیرحسین ترابی پیش از این سریال»خون سرد« 
را ساخته بود که در آن ســریال هم شهرام حقیقت دوست 
حضور داشت و نقش یک پلیس را بازی می کرد. او در دومین 

همکاری اش با ترابی باز هم نقش یک پلیس را دارد. 
سریال »خون سرد« درباره یک پزشک است که در پزشکی 
قانونی کار می کند، اما خودش همان قاتل زنجیره ای است که 
آزارگران زنان را می کشد و پلیس به دنبال اوست. این سریال 
بسیار با سریال آمریکایی»دکستر« مقایسه شد که در آن هم   
فردی به اسم دکستر مورگان که برای بخش جنایی پلیس 
میامی  به عنوان کارشــناس تحلیل آثار خون کار می کند، 
یک آدم کش زنجیره ای اســت و قاتانی را که از شکاف های 

سیستم قانونی گریخته اند، شکار می کند. 
هرچند امیرحسین ترابی معتقد است کسانی که می گویند 
»خون سرد« کپی دکســتر است، دکســتر را ندیده اند، اما 

شباهت بسیاری بین این دو سریال وجود داشت.
به هــر حــال دومین ســاخته امیرحســین ترابــی برای 
شــبکه نمایش خانگی هم یک سریال پلیســی است که به 
تهیه کنندگی کامران حجازی ایــن روزها در مراحل پایانی 
پیش تولید قــرار دارد و در روزهای آینــده در تهران کلید 
می خورد. عاوه بر شهرام حقیقت دوســت، حضور مهدی 

حسینی نیا هم در این سریال قطعی شده است.
او در این مــدت همکاری هــای زیادی با شــبکه نمایش 
خانگی داشته و در ســریال پربیننده »یاغی «و همینطور 
سریال های »می خواهم زنده بمانم«، »رهایم کن« و »حیثیت 

گمشده«حضور داشته است.

پان سریال 

اکران

بازگشت الیور استون به سینمای داستانی 
الیوراستون از فیلم »اسنودن« در سال ۲۰۱۶ که جوزف گوردون لویت در آن به عنوان افشاگر جنجالی بازی کرد، 
فیلم بلندی نساخته و مشغول ساخت مستندهایی درباره ترور کندی و انرژی هسته ای بوده است. او می گوید 

تقریباً آماده است تا یک فیلم داستانی جدید بسازد./ مهر

اسپیلبرگ درباره بشقاب پرنده ها فیلم می سازد 
اســتیون اســپیلبرگ قصد دارد فیلم بعدی خود را ســال ۲۰۲۶ اکران کند. این فیلم برای یونیورســال پیکچرز ساخته 
می شــود و ۱۵ مه ۲۰۲۶ به ســینماها می رود که قبلاً گفته شــده بود به بشقاب پرنده ها مربوط می شــود. دیوید کوپ 

که در فیلم های قبلی این فیلمساز با وی همراه بود، فیلمنامه را براساس داستانی از اسپیلبرگ می نویسد./ ورایتی

صفحه آرا: بهروزقلی پور

ابراز همدردی مدیر جشنواره 
کازان با مردم ایران

میلیوشــا آیتوگانووا، مدیر جشــنواره فیلم کازان و آمریت 
گانگار، منتقد سینما و استاد دانشگاه در پیام هایی جداگانه 
شــهادت رئیس جمهور آیت الله ســیدابراهیم رئیســی را 
تســلیت گفتند. میلیوشا آیتوگانووا اســتاد دانشگاه، مدیر 
جشنواره بین المللی سینمای مسلمان کازان و دانش آموخته 
روزنامه نگاری از دانشــگاه ایالتــی کازان که در هفدهمین 
جشنواره »ســینماحقیقت« داور بخش بین الملل بود، در 
پیامی، شهادت آیت الله ابراهیم رئیســی و هیأت همراه را 
تســلیت گفت. در این متن آمده اســت: »این واقعه تلخ را 
به مردم ایران تســلیت می گویم و اندوهگیــن این فقدان 
هستم.«آمریت گانگار منتقد ســینما و استاد دانشگاه اهل 
هندوستان که در هفتمین جشنواره بین المللی فیلم مستند 
ایران »سینماحقیقت« داور جشــنواره بود، با مردم ایران و 

خانواده سینمای مستند ابراز همدردی کرد.

بازگشایی سینماها از امروز 
ســالن های ســینما پس از چند روز تعطیلی آمــاده میزبانی از 
عاقه مندان سینمای ایران می شوند.برخی سایت های فروش بلیت 
امکان رزرو اینترنتی بلیت فیلم هایی را که تا هفته گذشته در حال 
اکران بودند، از روز شنبه پنجم خردادماه، در دسترس قرار داده اند و 
پیگیری ها نشان می دهد سینماها از روز پنجم خرداد فعالیت خود را 
از سر می گیرند.محمدرضا صابری، سخنگوی انجمن سینماداران   در 
این زمینه به ایسنا گفت: قرار است سینماها پس از چند روز تعطیلی 
از روز شنبه، پنجم خردادماه آغاز به کار کنند و منتظر هستیم تا در 
ساعت های آینده از طریق سمفا )سامانه مدیریت و فروش اکران( 
امکان خرید و رزرو بلیت در تمام مجموعه های سینماها برقرار شود.
قرار بود در هفته گذشته 2 فیلم »تگزاس ۳« به کارگردانی مسعود 
اطیابی و »قلهک« به کارگردانی مصطفی شایسته راهی اکران شوند 
که طبق زمانبندی درج شده در سکوهای فروش اینترنتی بلیت، 
پیش بینی می شود اکران این دو فیلم از روز چهارشنبه نهم خرداد 

در سینماهای کشور آغاز شود.

هشتادوهفتمین جشنواره فیلم کن به 
پایان راه نزدیک می شود. فردا یکشنبه 
آخرین روز برگزاری کن۲۰۲۴ است. در 
چند روز گذشته برندگان جوایز بخش های جنبی معرفی شدند و فردا به سیاق 
کن، جوایز بخش مسابقه در مراسمی که معمولا کوتاه و مختصر برگزار می شود، 
اهدا خواهد شد؛ جشنواره ای که تحت تأثیر رخدادهای سیاسی قرار داشت؛ 
از واکنش های سینماگران درباره غزه تا فیلمی درباره ترامپ که واکنش های 
متفاوتی را به همراه داشــت . فیلم»کارآموز« هرقدر در جلب نظر منتقدان 
ناموفق بود، در جنجال سازی  موفق عمل کرد. یکی از ضعیف ترین فیلم های کن 
امسال به واسطه موضوعش جنجالی شد؛ اتفاقی که مشابهش ۲ سال پیش سر 
فیلم قبلی کارگردان کارآموز هم رخ داده بود. امسال بازار حمایت از غزه هم 
در جشنواره کن داغ بود که نقطه اوجش حضور کیت بلانشت روی فرش قرمز با 

لباسی بود که پرچم فلسطین روی آن به چشم می خورد. 

شهاب مهدویگزارش
روزنامه نگار
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 فیلــم ژاک اودیــار، محبــوب منتقــدان فرانســوی  
منتقدان فرانسوی مجله فیلم فرانسه اما  نظر متفاوتی داشــته و فیلم »امیلیا پرز« 2
 ســاخته ژاک اودیــار بــا بیشــترین اســتقبال و 
۵ نشــانه نخل طلا روبه رو شــده اســت. پــس از آن 

»آنورا« با 3 نخل طلا قرار دارد.

»آنورا« در صدر جدول منتقدان آمریکایی   
فیلــم »آنــورا« ســاخته  شــان بیکــر بــا امتیــاز3.3  بالاتریــن رأی و  فیلــم »مارچلــو مــن« ســاخته 1
کریســتوف اونــوره بــا ۱.۱ امتیــاز پایین تریــن رأی را در جدول 
منتقدان اسکرین اینترنشنال دارند. فیلم »تور بزرگ« میگوئل 

گومز هم با امتیاز 3 مورد توجه منتقدان بوده است .

جنجال های ضعیف ترین فیلم جشنواره 

از ۲۲فیلم بخش مسابقه جشنواره کن، بیشتر فیلم ها تا کنون به نمایش درآمده است. برخلاف سال 
گذشته، منتقدان و دست اندرکاران سینما اتفاق نظر کاملی روی فیلمی ندارند و نظرات  کاملا متضادی 

درباره فیلم ها وجود دارد. 


